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VERBALE DELLE OPERAZIONI DI GARA

0211212019

Ora avvio operazioni di esame delle offerte: 11:30

OGGETTO

Servizio di pulizia localifuffici di Acquedotto Pugliese delle sorgenti di Caposele (AV)

IMPORTO A BASE D'ASTA

€ 13.753,09 cosi distinto:

€ 13.500,00

per SERVIZIO soggetti a ribasso d'asta

€

253,09

oneri di sicurezza da interferenze (DUVRI), non soggetti a ribasso d'asta

REQUISITI DI AMMISSIONE

contratto

Iscrizione alla Camera di Commencio, Industria, Arligianato, Agricoltura o nel comispondente Albo Professionale per attivita neflo specifico setiore oggetio del

Assenza di cause di esclusione stabilite dalFarticolo 80 del D Lgs. n 5012016

Cvvero: Assolti con l'utilizzo di fornitor] qualificati, operativi nella specifica categoria di riferimento sullAlbo Fornitori telematico di AQP

CRITERIO DI AGGIUDICAZIONE

Ai sensi dell'articolo 36, comma 9bis de! D. L. 50/2016

SEGGIO DI GARA

Nominativo

Presidente

Testimoni

CASAMASSIMA GIANLUCA

GRAMEGNA BERARDINO

FERRARI VALERIA ANTONIETTA

e

IMPRESE INVITATE

Nominativo

ACCADUEO SRL - Via San Giorgio Martire n. 97/18-20 - 70132 BARI

ANTAGA Soc. Coop. - Via Mecenate n. 22 - 72100 BRINDISI

AURIGA Soc. Coop. - Via Trento n, 5 - 70126 BARI

COLSERVICE SRL - Corso lialia . 56 - 73048 Nardd {LE)

GENER SERVICE SRL - Piazza Liberta n. 28 - 83100 AVELLINO

Do (w | —

SOCIETA’ COOPERATIVA MACCHIA - Via Gianbattista Vico n. 43 - 70023 Gioia del Colle {BA)
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VERBALE DELLE OPERAZIONI DI GARA 021212019

ELENCO OPERATORI ECONOMICI CHE HANNO PRESENTATO L'OFFERTA

N.

1 |GENER SERVICE SRL - Piazza Liberta n. 28 - 83100 AVELLINO

2

3

4

5

OPERATORI ECONOMICI AMMESSIESCLUSI

N. Nominativo N. Iscrizione Esito

1 |GENER SERVICE SRL - Piazza Liberia n. 28 - 83100 AVELLINO 2072320647 ammesso

2

3

4

5

GRADUATORIA ECONOMICA OFFERTE AMMESSE

N. Nominativo % ribasso ~Prezzo Ribassato
1° |GENER SERVICE SRL - Piazza Liberta n. 28 — 83100 AVELLINO 52,18% € £.455,70
20

3°
4
5°

IMPRESA CHE HA PRESENTATO IL MINOR PREZZO
Nominative % ribasso Prezzo Finale
GENER SERVICE SRL - Pazza Liberta n. 28 - 83100 AVELLINO 52,18% € 6.708,79

|di cui € 253,09 (euro duecentocinquantatre/09) quali oneri di sicurezza da interferenze {DUVRI), nori soggelli a ribasso d'asta

|Richiesle di offerte

!foerte pervanulte

Dichiarazione sostilutiva di assenza delie cause di esclusione di cui all'arl. 80 del D Lgs. n. 50/2016

Ora chiusura operazioni digara:  11:40

Visto: Responspbile VESAP

Il Presidente del Seggia di gara

Ing. Gianluca Casamassima_-*

Ing. Luciano Vebditt

ModAST DIRPR 01/03 Verbale defie opsrazioni di gara
Rov 1del 01062018

| Testimoni

Berardino Gramegna / ‘;@
=

"\

1
Valeria Anlonietta Ferr Nl | jE/r\YﬂJ

/

Visto: Direttore DIRAP %
Ing. Gianluigi Fioni raVaV,
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